СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ

от  31 октября  2016 года                                                                          № 108

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 28 декабря 2015 года № 78
«О бюджете  Крутоярского  муниципального
образования  на 2016 год»
          На основание статей 3, 21, 50, 51, 52 Устава Крутоярского муниципального образования , Совет депутатов Крутоярского  муниципального образования РЕШИЛ:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования от 28 декабря 2015 года № 78  «О бюджете Крутоярского  муниципального образования на 2016 год»
1.1. Абзацы второй, третий и четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем доходов  в сумме 3012,2 тыс. рублей; из них налоговые и неналоговые  2914,3 тыс. рублей

общий объем  расходов в сумме 3023,3  тыс. рублей».
дефицит бюджета  в сумме  11,1 тыс. рублей».

1.2. В приложении 5 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

         «

	 Код
	Раздел
	Подраз-

дел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Сумма
тыс. руб.

	Администрация Крутоярского муниципального образования
	226

	3023,3

	Общегосударственные вопросы
	226
	01
	00

	2328,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	226
	01
	02

	959,0

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	226
	01
	02
	2100000000

	959,0

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	226
	01
	02
	2130000000

	959,0

	Глава муниципального образования
	226
	01
	02
	2130002400

	959,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	226
	01
	02
	2130002400
	100
	959,0

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	226
	01
	02
	2130002400
	120
	959,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	226
	01
	04
	2130002200
	200
	196,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	226
	01
	04
	2130002200
	240
	196,3

	Социальная политика
	226
	10
	00

	167,6

	Пенсионное обеспечение
	226
	10
	01

	167,6

	Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан
	226
	10
	01
	2300000000

	167,6

	Доплаты к пенсии  муниципальным служащим
	226
	10
	01
	2300020010

	167,6

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	226
	10
	01
	2300020010
	300
	167,6

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	226
	10
	01
	2300020010
	310
	167,6

	 ИТОГО РАСХОДОВ

	3023,3

                                                                                                                                       »
1.3. В приложении 6 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

         «

	Раздел
	Подраз-

дел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Сумма
тыс. руб.

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	2328,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	959,0

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	02
	2100000000

	959,0

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	01
	02
	2130000000

	959,0

	Глава муниципального образования
	01
	02
	2130002400

	959,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	02
	2130002400
	100
	959,0

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	2130002400
	120
	959,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	2130002200
	200
	196,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	2130002200
	240
	196,3

	Социальная политика
	10
	00

	167,6

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	167,6

	Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан
	10
	01
	2300000000

	167,6

	Доплаты к пенсии  муниципальным служащим
	10
	01
	2300020010

	167,6

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	2300020010
	300
	167,6

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	10
	01
	2300020010
	310
	167,6

	 ИТОГО РАСХОДОВ

	3023,3

                                                                                                                                       »
1.4. В приложении 7 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

             «

	Целевая статья
	Вид расхода
	Сумма
тыс. руб.

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	2100000000

	2113,5

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	2130000000

	2113,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	2130002200
	200
	196,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	2130002200
	240
	196,3

	Глава муниципального образования
	2130002400

	959,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	2130002400
	100
	959,0

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	2130002400
	120
	959,0

	Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан
	2300000000

	167,6

	Доплаты к пенсии  муниципальным служащим
	2300020010

	167,6

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	2300020010
	300
	167,6

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	2300020010
	310
	167,6

	 ИТОГО РАСХОДОВ

	3023,3

                                                                                                                                       »
1.5. Абзац второй  пункта 5 изложить в следующей редакции:

общий объем бюджетных ассигнований направляемых на исполнение публичных   нормативных обязательств на 2016 год в сумме 167,6 тыс. рублей.
1.6. Пункт 6 решения изложить в следующей редакции:

установить предельный объем муниципального внутреннего долга Крутоярского   муниципального образования  на 2016 год в размере 1457,2  тыс. руб.
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава  Крутоярского                                                                                А.Е.Лапшин
муниципального образования